Datum Laterani v, Kal. Jan.

VI.

Golino Oritano interdicitsub sub excommunicationis
prana ne Brandusini eyiscopatus bona aihi vin-

dicet.
(Anno 1099.)
[UcneLw, ltulia sacra, 1X, 31.]

PascHaLIS episcopus, servus servorum Dei, Go-
piNo Orilano,salutem et apostolicam benedictionem.

Vulde miramur te in tanta prorupisse et perma-
nere insania, ut Brundisini episcopatus bona tu®
proprictati vindices. Unde mandamus quatenus si
nos diligis,et beati Potrigratiam hahere desideras,
ab hac desistas insania,alioquin noveris te commu-
nione privari. Brundusine enim Ecclesiz Oritana
subjacet. Inde inter eas nullum debet esse divor.
tium, elc.

VII
Ad Gebhardum episcopum Constantiensem.
(Anvo 1100, Jan. 13

(JarFi, Regestu pontif. Rom., 479,
Pertzii.]

G[ebhardum],epiecopum Constantiensem horta-
tur, ut oppuriune importune aryuat eos yuin vervate
auditum avertant. Deinde respondet 4o clericts qui
ad dwina officia laicos excommunicatos non sponis
admittant, won videri propler infantes baplizmdos
chrismatis participationem denegandam, nisi [orle
baptizalorum susceplores omnino excommuniculos
esse conslilerit; 2° virum illum, qui abortivum filixm
cum uzori solus adesset, instante mortis arliculo,
baptizare compulsus sil, mequaquam propter hoc ab
eadem wwore dirimendum esse ; 3° monachis,qui nully
ecclesiastico fungantur officio, portare ad allare secra

ex schedis

vasa non licere ; nec eos, qui crimmum ret fuerint, ad A  Scriptum per mannm Pelri notarii regionarii et

ministeria guelibet ordwmari ; 4o qued urlanisprasby-
teris non liceat,nec in monuchorum seu cononicorum
ecclesiis pragesumatur,villarum praesbyteriisnon licere,
angeli-um hymnum in festiciatibusmar lyrumdicere.
Incipit : « In verbis epistole. »
VIl

Bulla ad lvonem cpisecy um Carnctensem. — Ne quis
obeunte co vel eyus succrssore quolibet domum ¢pi-
scopulem exspoliare preesumal,

(Anoo 110v, Febr. 14.)
[Gall. Christ,, nov., VII1, 307, e¢x suthent. capituli
Carnotensie.]
PascrALIS episcopus, servus servorum Dei,vene-
rabili fratri Ivon: Carnotensi episcopo, salutem et
apostolicam benedictionem.

PASCHALIS I PAPA.

scrinii sacri palatii.

Datum Rome per manum Joannis sanciz Roma-
ne Ecclesie diaconi cardinulis xvi Kalend. Martii,
indictione vu1, Incarnationis Dominica anno 1100,
pontificalus autem domini Paschalis II pape I.

1X.
Ivoni Cartonensi et Rannulfo Sanfonensi episcopis

praecipit ne conciliv Claromontensis de monaste-
riorum alturiis deerelum negliyant,

(Anno 1100, Mart. §4.)
{SirmonD1 Opp. t. 11, p. 492 ]